
富 支 第 2 4 6 号  

令 和 6 年 1 0 月 7 日  

支援教育担当者様  

大阪府立富田林支援学校 

校 長  岡 本  泰 宜  

准校長  向山  和子  

 

府立富田林支援学校施設見学会のご案内 

 

 日ごろは本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では地域の学校等の教職員の方々に本校を知っていただく機会、そして教職員どうしの情

報交換の場として、下記の通り施設見学会を実施いたします。 

 つきましては、ご多用かと存じますが、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日時    令和 6年 12月 26日（木） 10:00～11:50（受付 9:30～10:00） 

 

２ 内容   本校施設見学、各学部の紹介および教材等の紹介 

 

３ 場所   大阪府立富田林支援学校 会議室 

        大阪府富田林市甘南備 216（アクセスについては本校 HPに掲載しています。） 

         本校 HP：https://www2.osaka-c.ed.jp/tondabayashi-y/folder/ 

 

４ 対象   南河内ブロックにある学校等の支援教育担当者 他 

 

５ その他  申し込みは Googleフォームを用いて行います。 

下部の URL、もしくは QRコードよりお申込みいただきますよう、周知をよろしくお願い

いたします。締切は 12月 2日です。 

https://forms.gle/nLptgrwYJkAQADpL9 

  

天候等により開催が中止される際には、本校 HPにてお知らせいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

大阪府立富田林支援学校  

支援部 田中恵 

電話 0721-34-1675（8:30～17:00） 

https://www2.osaka-c.ed.jp/tondabayashi-y/folder/
https://forms.gle/nLptgrwYJkAQADpL9

